
 

Utbildningsläger 1-2 för F03 

Hej, 

Smålands Fotbollsförbund anordnar s.k utbildningsläger som så småningom leder till uttagningar till 
Smålandslaget. Det första utbildningsdagarna är tillgänglig för samtliga spelare som ”har intresse av 
att bli duktiga fotbollsspelare. Alltså de spelare som är träningsflitiga och har ett intresse av att lära 
sig nya saker”. Avgiften är 350 kr/tillfälle/spelare och denna betalas av spelaren själv och ni ser 
nedan vad som ingår. 
 
Hoppas det är några tjejer i vårt lag som vill och kan delta på dessa läger. Det kan vara kul att testa 
lite nya övningar, träffa andra tjejer och få en heldag med fotboll .  
 
De senaste åren har dessa dagar varit i Vissefjärda och hoppas det blir samma i år, dock inget 
kommunicerat från Smålands Fotbollsförbund ännu. 
 
Anmälan sker av oss ledare senast 17 april, så därför vill vi att ni anmäler er till Uffe senast 10 april. 
 
Nedan ser ni informationen från Smålands Fotbollsförbund. Ta med er orden som står nedan: ”Viljan 
att träna och utvecklas är den största talangen”! 
 
Med vänlig hälsning 
Ledarna F03 
 
 

F 03 

Utbildningsläger 1: 5 juni 

Utbildningsläger 2: 28 augusti 

Utbildningsläger 1-2 arrangeras på 12 olika platser i Småland. 12 arrangörsplatser för flick och 12 

arrangörsplatser för pojk. 

När man anmält spelare och de närvarat på Utbildningsläger 1 kommer de kallas till 

Utbildningsläger 2. Men så fort spelarna inte närvarat på ett utbildningsläger kommer de att 

strykas från listorna och behöva anmälas igen. 

Datum: 5 juni och 28 augusti 

Kostnad: 350:-/tillfälle. I deltagaravgiften ingår mat, t-shirt och fotbollsinstruktion. Betalning sker 

antingen på plats alternativt att Smålands FF fakturerar föreningen i efterhand. 

Anmälan via Fogis 

Vi vill att ni anmäler de spelare som har intresse av att bli duktiga fotbollspelare. Alltså de spelare 

som är träningsflitiga och har ett intresse av att lära sig nya saker. "Viljan att träna och utvecklas 

är den största talangen" 

 

Sista anmälningsdag är den 17 april. 


